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Koodi: PC-SC/SC-1

YKSITILAN KYTKENTÄJOHTO PC-SC/SC-1 1 m

Yksitila simpleksi  paikkajohto PVC peitteellä.  Kytkentäjohtoja
käytetään  optisen  signaalin  siirtoon  aktiivisen  laitteen,
kytkentäpaneelin  liitteiden  jne  välillä.

Liitintyyppi: SC/UPC <-> SC/UPC

Valokuitutyyppi: 9  / 125 µm

Kokonaisliitoksen menetys: ≤ 0.3 dB

Pääpiirteet: • Valmistettu seuraavien vaatimusten mukaisesti: G.652 D
• PVC-kalvo

Pituus: 1 m

Takuu: 2 vuotta


